
VYBRANÉ KROUŽKY

Středisko volného času RADOVÁNEK Strana 1/1 www.radovanek.cz

RADOVÁNEK – VYBRANÉ KROUŽKY Z WEBU
70 let zájmového vzdělávání v Plzeňském kraji

Název Dny konání Věk Cena Místo

Taekwon-do ČT 16:30-18:00 věk 7 – 99 1800,- Kč / rok pracoviště Kaznějov

 

Taekwon-do Odkaz na web

Kurz sebeobrany a učení bojového sportu TAEKWON-DO.
Pod vedením zkušeného lektora Jiřího Kaše.

Tento sport rozvíjí nejen cvičencovu fyzickou kondici, ale má též blahodárný vliv na jeho psychiku.
Je uceleným souborem činností, které představují cestu či životní filozofii, jež může být pro každého
cvičence přínosem v jeho každodenním životě.
Staňte se taky součástí ITF PANTER KRALOVICE.

V ceně kroužku není započítaný poplatek za členství v Taekwon-do svazu ITF - 150 Kč/měs., licenční
známka - 300 Kč/rok a průkazka členství ITF - 50 Kč. Toto členství z důvodu certifikovaných lektorů
Taekwon-da je podmínkou.

Účastnický poplatek je  nutné uhradit  nejdéle do 20 dnů od zaslání/předání  příkazu k úhradě.
Účastnický poplatek je možné hradit jednorázově, nebo ve dvou rozdělených (pololetních) platbách,
vždy do 20 dnů od zaslání/předání příkazu k úhradě. Účastník je zapsán na celý školní rok.

Termín ČT 16:30-18:00

Věk 7 – 99

Cena kroužku 1800,- Kč / rok

 Místo konání pracoviště Kaznějov

Pedagog Jiří Kaše

Probíhá 21.09.2023 – 13.06.2024

 Pořadatel pracoviště Kaznějov, Pod
Továrnou 333

Kontakt Miroslav Tischler - 605 278
215, tischler@radovanek.cz

https://www.radovanek.cz/krouzky/krouzek/9058-taekwon-do
https://www.radovanek.cz

